Vahdet-i Vücûd anlayışını panteizmle bir sayan Rıza Tevfik Bey'in³⁹ bu konudaki en önemli iddiası Yunus Emre hakkındadır. Değişlerindeki bir takım ifade ve kavramlardan ötürü filozof, Yunus'u gnostik bir panteist saymakta ve onun Hurufî olduğu kanaatini taşımaktadır.⁴⁰ Fazlullah-ı Hurufî'nin (ö. 796/1394) geliştirdiği, harflerin esrarına dayalı bâtinî bir akım olan Hurûfiliğin temeli, eski çağlardan gelen ve harflerle sayıların kutsallığını kabul edip bunlara çeşitli sembolik anlamlar yükleyen anlayışa dayanmaktadır.⁴¹

³² Rıza Tevfik, *Abdu'l-hak Hamid ve Mülâhazât-ı Felsefiyyesi* (haz.